1.04.2

Exploded View

6301087001

6.002.031.001
6301004 000 —— 6000 ?ﬂ'll-?ﬁ\\
6301 009.000 g
6301088001
6001.137.001

6001133001 IR 001126004

6.005.001. 034 —— ﬁ >
6.005.001.032
6019033013 f

6.301.200.001
6.002.031.001

~
: \\\\'
6201901.001 2 -
~
£.001.086.002
/ o
6001.132.001
4001086002 /
6301006 ooo/ Block
6301009000
6001137001 6000201536
£.001.133001 —6.301.021000
6301020000
6301.064,001
L
@ \ag_-r-amaoonow
i
|
6.006 001051 | 6301065001
—iuotzm .000

6.010.001.082

8031.707.24

MONDO TWIN( D ) 220V

700.701.204

1.04.2 - 1 07.1992



1.04.3

Eravilor/Bonamat

Artikelnr

8,031.707.21¢

6. 000. 201. 496

B. 000, 201, 511

£,000, 201, 526

B. 051, 086, 00

B. 001, i24. 004

. WOl 230, Q01

Service Liste

SERVICE LIST

Description
Uiiscnreiburig

MONDD TWIN BONAMAT

20V (D)
MONGU TWIN EONAMAT =2

ov (D)

FL" ru

ELECTRODE SET
ZLEXTRODENSATZ

WATERTANK MONDO BLACK
WASSERBEHAELTER YONLD SCH.

FLCW EOILER MONDO/MATIC (Z0CH
DURCHL.HITZER  %O/MAT  §S00W

SELFTAPPING SCREW 3.5X3. Z(10F1
BLECHSCHRAUBE 3.5X9.5 (10 &T)

SELFT.SCREW 3,5X139 C5 (LD FCE)
ELECHSCHR 3,2X15 CS8 (10 57.1

SELFTAFFING SCREW 8Xi/2(10 FLS

Definition
Omschri jving

MONDD TWiN BONAMAT 220v (D)
MONDO TWIN BONRWAT 22Gv D)

JEU D'ELECTRDDES
ELEKTRODESET

RESERVOIR EAU MONDO NGIR
WATERRESERVDIR MONDD ZWART

CHAUFFE SAU MONDO/MATIC (SO0
DODRSTROOMELEMENT NON/NAT

Y15 3.5K9.5

PARKER M3, 3X2. 5

{10 FCY)
{10 9T.)

Y15 PARKER 3,5X19 AC (10 FCD)
PARKER 3,5X19 CS {1457)

YIS PARKER EX1/2 {10 FCS)

BLECHSCHRAUBE 2xi/2 (10 5T.) FARKER BX1/2 STR-H
6,00l 132, 001 SCREW PT 3X20 (10 FCS) YIS PT3X20 (i) »C3)
ECHROEF PT 3X20 110 57.)
o, U0l 133. 001 SCREW FT M3. 543 (10 PC3) VIS BT M3, 5X3 {10 PCS)
SCHRAUEE PT M3. 535 (10 5%, SCHROEF 77 3. 5)3 {10 57.)
5,001, 137,001 NUT M3 (10 PCS) ECROU M5 Lo FCS)
WUTTER MS {10 8T.) ¥OER M3 {10 57.)
2. Q02 501, G27 WIRE CLAMP UOMINO RACCORD
DRAHTSTREIFEN EEDRADINGSSTRIF
2,002, 031, 001 AAKED ROUND EURFACE FLUG COSSZ HONDE KUE
UN15. RUNDSTECKERHUELSE VLAKSTEXER
700.701.204

1.04.3 -1

07.1992



o

o

o

o~

o

[44]

(13}

. 019,033,014

. 201,300, 100

.201.301. 00!

. 204, 302, 004

+ 304, €01, 000

. 301, 003, 004

. 301, 003. 000

. 301, 018, 001

. 301, (G20, 600

. 301, 621, 000

. 301,044, 001

. 304, 045, 001

201. 087. (01

. 304. (88, 001

. 3014100, 001

. 301, 106, (00

TUBE 15.5X9.5
SCHLAUCH 15.2X3.5

WATER SFREADER
SFRUEHKDPF

SPRAYING TRNK
SPRUEHKASTEN

BRSKET
ABDICHTLING

EDX FLOWBDILER MONDD
EUCHSE DURCHAUFERHITZER MONDO

FACKING
ABDICHTUNG

PTC ELEMENT 110/240V
PTC-ELZMENT {10/2a0V

NIPPLE
NIPFEL

WIRE (WHITE)
DRAHT (WEISE)

WIRE (ELACK)
DRAHT (SCHWARZ)

FRESSING PLATE
DRUCKPLATTE

SFRING
FEDER

LID WATERTANK
DECKEL WASSEREEHAELTER

SIEVE WATERTANK
SIEB WASSERBEHAELTER

FRINT BRACKET
LEITERPLATTE BUEBEL

PRINTEGARD MDNDD / 7H

TUYAU 15.5X9.5
SLANG §5.5X9.3

ARROSDIR
SPROEIXOP

BASSIN D' ARROSTIR
SPROEIEAK

JDINT
FRKKING

BOITE CHAUFFE EAU MCND

&S DDORSTRODMELEMENT MDNDD

EDURRAGE
FRKKING

ELEMENT FTC {10/240V
WARMHOUDELEMENT 1107240V

DOUILLE
NiPFEL

FIL (ELANC)
DRAAD WIT

FIL (NDIR)
DRRAD ZWART

FLAQUE A PRESSION
AANDRUKPLRAT

SESSDRT
JEER

COUVERCLE RESERVDIR EAU
DEKSEL WATERREGERVOIR

TAMIS RESERVOIR EAU
IEEF WATERRESERVOIR

SUPFDRT FR CARTE
EEUGEL FRINT

CRKTE HMONDO / TH

LEITERPLATTE MONDO / TH PRINT MONDO
£, 201, 200. 001 LID CDUVERCLE
DECKEL HFDEKKAR
B. 301, 201, 000 LID FLOW BOILER { 500K COUVERCLE CHAUFFE ERU  1500MW
DECKEL DURCHLAUFERHITZER 1S00W ELEMENT LE
700.701.204

1.04.3 - 2

07.1992



B 003, 02, 062

£ 004, 001, 053

B. 003, 004, 038

B. 005, 001, (139

6. (0b. 001, §0:

E. GOE. 010, 078

& 034 005, 022

b. 014, (01, 082

B. 014, 001, 021

&. 016, (05, 057

B. 015, 032. 0i3

6.301.004.000

CONN, CDRD 3XJ. 5t
ANSCHLUSSKARE: 3X 5. SMp:

BWITCH
SCHALTER
FILOT LAMF
SIGNALLEUCHTE

PILCT LANe
SIGNALLERICHTE

CORD INLET
KABELE INFUHK

TOOL FOR SPRINSIN3 WikZ

DRAHTAUFLEGE S

O-RIN: 4, 47X1.7a
D-RING 4.47X:, 72

D-RING 74, 5)3
D-RING 74.5X3

FOD?
FUES

KIBH TEMFERATURE SAFETY SWITCH

TROCKENGEHSCHUTZ

TUBE i7.3011.5
BCHLAUCH 17.5X1L.5

Heizplatte

(37D)
(8TD)

(4 P!
(4 E7.)

CABLE X1, SMx
AANSLUITENDER HWD 3¢

INTERRUFTEDR
SCHRKELRAR

LAMFE TEMOIN
SIGNRALLANF

LAMFE TENDIN
SIGNARLLAMF

BUIE R FIL
SNOERINVOER

MONTE-FIL
DRARDZADE:L

RONDELLE 4. 47)i.7&
O-RINe 44.47 X §.7&
RONDELLE 74. 555

D-RING 74.5 X 2

BUTDIR

VDETdE

THERNWDSTAT

DRDOGKODKBEVE :L IGING
TUYAL 17.8K561,5
SLANG 17,84:1.5

5T

4 F25)
{ & 57.)

700.701.204

1.043-3

07.1992





